
 

 
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

  

від 16 лютого 2022 року № 8   

смт Великий Бичків 

 

 

Про роботу щодо впорядкування  

користування земельними  

ділянками  Великобичківської  

територіальної громади та формування   

списків землекористувачів   

для нарахування  земельного податку 

 

 

 

Керуючись ст.33.ч1 п.«б»-1 ЗУ«Про місцеве самоврядування  в Україні», 

Земельним  кодексом  України  із метою здійснення контролю за дотримання   

земельного законодавства, заслухавши інформацію спеціаліста - 

землевпорядника виконком Великобичківської селищної ради, - 

 

 

В И Р І Ш И В  : 

 

 

1. Інформацію спеціаліста–землевпорядника «Про роботу щодо 

впорядкування користування земельними ділянками  Великобичківської 

територіальної громади та формування  списків землекористувачів  для 

нарахування  земельного податку», взяти до відома. 

 

 

 

 

 

       Селищний голова       Олег БУРСА 
 

 


